2015/12/23 http://www.sse.com.cn

华胜天成 2015 年第六次临时监事会决议公告
《中国证券报》、《上

海证券报》
2015/12/23 http://www.sse.com.cn

华胜天成关于沃趣科技增资扩股暨关联交易的公告
《中国证券报》、《上

海证券报》
2015/12/23 http://www.sse.com.cn

北京华胜天成科技股份有限公司 2015 年年度报告

43

华胜天成关于召开 2016年第一次临时股东大会的通

知

《中国证券报》、《上

海证券报》
2015/12/23 http://www.sse.com.cn

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

公司高度重视社会责任，加强与各利益相关方的交流互动，努力创造顾客、企业、

员工、股东、社会的多赢局面。

公司在企业经营过程中，严格遵守中国法津法规、国际公约和所在国法律，规范

经营。

同时高度重视对股东的现金分红，修订了现金分红政策；认真履行信息披露义务、

做好投资者关系管理工作，充分利用公司网站、投资者电话咨询和投资者现场咨询等

多种形式与投资者互动沟通，公司及时、全面、完整、准确地完成了全年的信息披露

工作。

债权人权益保护方面：公司在保证财务状况稳定与公司资产、资金安全的基础上，

兼顾债权人的利益。公司在各项重大经营决策过程，均充分考虑了债权人的合法权益，

及时向债权人回馈与其债权权益相关的重大信息，严格按照与债权人签订的合同履行

债务，实现公司与债权人利益的双赢。

保护供应商、客户权益方面：公司尊重并保护供应商、客户的著作权、商标权、

专利权等知识产权、商业机密，合法、合理且正当地使用相关方（包括供应商、客户、

商务伙伴或竞争者）的信息、材料、产品。公司通过售前咨询、售中实施、售后服务

三段完备的业务环节为客户提专业化服务，实现客户价值的最大化。

保护员工权益方面：公司坚持以人为本、依法治企的原则，始终把保障和维护员

工的合法权益放在第一位。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况

说明

无

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

北京华胜天成科技股份有限公司 2015 年年度报告

44

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条

件股份

3,878,389.00 0.60 4,280,000.00   -3,878,389.00 401,611.00 4,280,000.00 0.67

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股

3,878,389.00 0.60 4,280,000.00   -3,878,389.00 401,611.00 4,280,000.00 0.67

其中：境内非

国有法人持股

境内自

然人持股

3,878,389.00 0.60 4,280,000.00   -3,878,389.00 401,611.00 4,280,000.00 0.67

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自

然人持股

二、无限售条

件流通股份

637,445,496.00 99.40   0.00 637,445,496.00 99.33

1、人民币普通

股

637,445,496.00 99.40   0.00 637,445,496.00 99.33

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、普通股股

份总数

641,323,885.00 100.00 4,280,000.00   -3,878,389.00 401,611.00 641,725,496.00 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

公司第二期股权激励股份第一批授予登记的股票共计 4,280,000股，于 2015年 7

月 10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

根据《北京华胜天成科技股份有限公司首期股票激励计划（草案修订稿）》有关条

款及股东大会授权，公司于 2015 年 4 月 8 日召开的第五届董事会第四次会议上审议

通过了《关于回购并注销部分股权激励股票的议案》(第八批),因公司 2014 年的业绩

未达到股权激励股票解锁的条件，公司董事会决定回购并注销杨俏丛等 50 人此批股

权激励股票，共计 3,878,389 股。上述需要回购并注销的限制性股票共计 3,878,389

股,已过户至公司开立的回购专用证券账户,并于 2015 年 7月 24日注销。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

无

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

北京华胜天成科技股份有限公司 2015 年年度报告

45

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

华 胜 天 成

首 期 股 权